
  

Podzimáky 2014 
přechod Beskyd 

 

 
 Letošní podzimní prázdniny budou opět turisticko-poznávací, tentokrát se 
podíváme do nádherného centra Beskyd. Nekonečné lesy na hřebenech, 
rozházené chalupy na stráních a svébytná kultura v údolích. A aby to bylo ještě 
zajímavější, projdeme trasu od Mostů u Jablunkova až do Frýdku-Místku, na 
které navštívíme tři rozhledny. 

 
 
Kdy?  
  

Kde? 
  

 

Sraz:  
  

 

Návrat:  
  

Jídlo:  
  

Doprava:  
  

Poplatek:  

 

 

 
  

S sebou: 

 

 

 

 
  

 

Po ruce:  
  

 

Na cestu: 
 

Nebrat: 

pátek 24. 10. – středa 29. 10. 2014 
  

Beskydy, od Mostů u Jablunkova po Frýdek-Místek, 

spaní ve školách po cestě 
  

v pátek 16:30 na hlavním nádraží, parkoviště u 5. a 6. 

koleje (49°11'24.9"N 16°36'38.5"E) 
  

ve středu 16:00 tamtéž 
  

od soboty ráno do středy oběda společné 
  

vlakem z hlavního nádraží, máme i doprovodné vozidlo 
  

600 Kč donést nejpozději do 16. 10. 2014, případně na 

účet 1466383001/5500 VS: 1409.. + vaše dvojčíslí. 

(reálná cena výpravy cca 1000 Kč na dítě, financováno 

z dotace MŠMT a Statutárního města Brna, děkujeme) 
  

spacák a karimatka (družině Žlutá se poveze autem od 

srazu, nabalit zvlášť prosím), přezůvky, baterka, láhev na 

pití, krabička na jídlo, hrnek, lžíce, hygiena, ručník, uzlák, 

KPZ, šátek, nůž, zpěvník, deník, tužka, teplé a turistické 

oblečení, dobré boty, rukavice, čepice, ostatní podle 

kartičky Vybavení na výpravu 
  

pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz, kopie 

průkazky zdravotní pojišťovny – pokud není u nás 
  

oddílové tričko, košili, šátek (kdo má), zábava do vlaku 
  

mobilní telefony, diskmany, videohry, ... 

 
 
 

10. PTO Severka Brno * 31. sezóna 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

kontakt na akci: Jirka * 606 111 788 

 
 

 

Speciální výzva 
 

 
Prosíme zejména děti z mladších družin (Žlutá, Zelená), aby na schůzku 8. / 9. 
října přinesli svoje batohy. Tři přesuny budou cca 10-15km za den, což samo o 
sobě není problém, ale špatný batoh to dokáže dost znepříjemnit. Rádi bychom 
se s vámi na ně podívali a vyhodnotili, jestli se s nimi dětmi půjde dobře. 
V případě zájmu vám rádi zprostředkujeme půjčení lepšího batohu, ale 
doporučujeme pořádný batoh vlastnit, ještě se bude hodit. Děkujeme. 
 
 
 


